
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2022         №  581
п. Волот

Во исполнение постановления Администрации Новгородской области 
от 02.07.1998 № 269 «О порядке сбора, обмена и учета информации в области 
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 29.07.2022 № 516 «О порядке сбора, обмена и 
учета информации в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 
Волотовского муниципального округа» изменения, изложив пункт 5 в 
следующей редакции:

«5. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа от 21.02.2022 № 85 «О порядке сбора, 
обмена и учета информации в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 
Волотовского муниципального округа»».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                    М.Ф. Бутылин

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа 
от 29.07.2022 № 516



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 22.08.2022 16:22
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

                                        


